檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：黃敏青

電子信箱：w104001@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-3808

傳真電話：(03)5215827

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年8月18日

發文字號：竹大教科字第1040010302號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「教育菁英專業培育班」上課日期更正一案，詳

如說明，請查照。

說明：

一、本校104年8月12日竹大教科字第1040010081號函諒達。

二、原函說明四，上課日期誤植，正確上課日期為104年9月底

至105年7月，請協助更正。

正本：桃園市政府教育局

副本：本校教育與學習科技學系領導與評鑑中心 2015-08-18
12:47:13

121040060714

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■104/08/18 13:03

■■■■■■■無附件